06/05/2022 14:09 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/79434 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2707/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CAPINA NA RUA
ESTRADA DA SAUDADE, PRÓXIMO AO
CLUBE SAUDADE.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  de capina na Rua
Estrada da Saudade, próximo ao Clube Saudade.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, pois a rua se encontra com acumulo muito grande de mato,
causando transtornos aos moradores e pessoas que passam pelo local.

Sala das Sessões, 05 de Maio de 2022

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Data do Documento: 05/05/2022 - 15:53:23
Data do Processo: 05/05/2022 - 15:58:14
Processo: 2707/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900000001270

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000000012707